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MaHenbHas po3eTka TN npsamas - ®naHel 75x75, kpenneHne 60x60

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 13928

Kon EAN 4024941139281

["pynna npoaoykuum MaHenbHas posetka Quick-Connect TN npsimas
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 9y

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 AS 020

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

1/4



OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

BepTuk. pasmep gonaHua, MM

["opu3. pasmep gonaHua, MM

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBEPCTUSMU, MM
Copmn3. paccTosiHMe MeXy OTBEPCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

www.bals.com
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IP67
3eneHas 6poH3a

balioHeTHoe konbLo 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9,
OTkugHas kpblwka 3eneH.6poHsa 6031-F9, Kopnyc
3eneHas 6poH3a RAL 6031-F9

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

4,0 Mm2
null

84mm
78.5mm
95mm
75mm
75mm
60mm
60mm
Monwamuna

KoHTakTHas noanoxka n3 nonvammaa, KoHtakTbl s
HVKENVPOBAHHON NaTyHW

BaioHeTHas Kpblllka 3akpeneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NIEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.17 kr / null

null

18T

4024941139281

95 mm

78,5 mm

84 mm

0,171 kg

626,43 ccm

null

10 ST

4024941838146

245 mm

177 mm

185 mm

1,833 kg

7 140 ccm

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

3/4

:29.02.2024



Ampere
Polzahl
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16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
35,0
57,0
77,0
45,0
4,0
1,5
4,0

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
35,0
57,0
83,0
75,0
7,0
1.5
4,0

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
35,0
57,0
93,0
55,0
12,0
1.5
4,0

32

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

8,0

50,0
69,0
98,0
60,0
12,0
25

10,0

32

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

8,0

50,0
69,0
98,0
60,0
12,0
2,5

10,0
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32

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
8,0
50,0
69,0
107,0
60,0
17,0
2,5
10,0

:29.02.2024



